UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA

Ofício Circular nº 04/2022- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA

                                                                                   Capanema, 29 de abril de 2022.

Aos membros do Colegiado do Campus Capanema

Assunto: Convocação.

 Prezados,

1.    Convocamos os senhores a participar da Reunião Extraordinária do Colegiado do

Campus Capanema, a ser realizada no dia 02/05/2022 ás 15h, através de

videoconferência, tendo como pauta:

I)   Ata da Reunião Extraordinária do Colegiado do Campus Capanema realizada em 19

de abril de 2022.

II) Planejamento de execução orçamento da 20GK (Mairo/2022) e 20 RK/2022.

Atenciosamente,

PROF. Dr. JOAQUIM ALVES DE LIMA JÚNIOR

Presidente do Colegiado Campus Capanema/UFRA